
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ / OZDRAVNÉHO POHYBU 

SMLUVNÍ STRANY 

DODAVATEL- Kamenná chata, Velký polom 148, Dolní Lomná, 739 91 

v zastoupení Moniky Kučové, provozovatel. 

ODBĚRATEL- Základní škola a Mateřská škola U studny, Karviná, příspěvková 
organizace, Centrum 2290/14, 734 01 Karviná – Mizerov  

zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Bandorem. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Kamenné chaty ve dnech                
15.-19.4.2024. 

Pobyt začíná pondělním obědem a končí pátečním obědem. 

Páteční oběd bude vyúčtován nad rámec denního rozpočtu. 

 

Nejbližší lékařská služba/pediatr/- MUDr. Irena Kluzová, Mosty u Jablunkova 788, 

739 98, telefonní kontakt

Dětskou pohotovost zajišťuje Třinecká nemocnice. 

CENA 

Cena je za osobu a noc včetně plné penze/ snídaně, svačina, oběd, svačina, 
večeře/ a pitného režimu. 

Dodavatel zajistí v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí dostatek ovoce, 

zeleniny, mléčných výrobků, aj. 

Náklady za ubytování a stravování budou účtovány dle skutečného počtu dětí a 
pedagogického doprovodu. 

Úhrada pobytu bude uhrazena po ukončení pobytu na číslo účtu 
do 14 dnů po doručení faktury odběrateli. 

Cena za osobu a noc včetně plné penze a pitného režimu činí 650 Kč, nahlášených 
osob 23 x 4 dny = 59 800 Kč. 

Za páteční oběd 75 Kč x 23 osob = 1 725 Kč. 

Cena celkem 61 525 Kč včetně DPH. 



PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky 
ubytovacího a stravovacího zařízení pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001 Sb., v plném znění. Dále splňuje nároky bezpečnostní 
práce a protipožární ochrany. 

DODAVATEL SE ZAVAZUJE 

Odevzdat objednateli prostory vyhrazené k ubytování a stravování ve stavu 

způsobilém pro řádné užívání a zajistit mu nerušený chod. 

Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických 
norem a přepisů. 

Seznámit objednatele s ustanovením vnitřního a protipožárního řádu ubytovacího 
zařízení. 

Poskytnout objednateli stravovací a pitný režim v množství a kvalitě stanovené 
platnými stravovacími předpisy a limity. 

Dodržovat platné požární, bezpečnostní a hygienické předpisy. 

ODBĚRATEL JE POVINEN 

Dodržovat platný vnitřní a protipožární řád ubytovacího zařízení. Dodavatel si 

vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy, pokud zcela nebo jen z části a to i 
v průběhu pobytu, ubytovaná osoba i přes upozornění na tyto řády opakovaně 
poruší- bez nároku vrácení ceny pobytu při předčasném odjezdu. 

Zaplatit za poskytnuté služby poskytovateli cenu ve výši a lhůtách stanovených 
v této smlouvě. 

Po skončení pobytu v ubytovacím zařízení, předat všechny užívané prostory a 
věci, které užíval a to ve stavu v jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému 

opotřebení nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího zařízení 
Kamenné chaty, způsobenou prokazatelně jejími účastníky. Taková případná 
škoda bude  uhrazena odběratelem v hotovosti nebo na účet a to nejpozději týden 
po odjezdu. Doklad o zaplacení mu bude automaticky vystaven                          při 
převzetí hotovosti nebo zaplacení přes účet. 

Uhradit dodavateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho 
žádost poskytnuty, pokud jejich poskytnutí není podle této smlouvy povinností 
ubytovacího zařízení. 



DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

V případě zrušení pobytu 30 dnů před akcí ze strany objednatele                       

před smluveným nástupem bude dodavatel účtovat ve výši 50% a při zrušení 
pobytu 1ř a méně dnů před akcí, bude dodavatel účtovat odběrateli smluvní 
pokutu ve výši 75% z ceny dle dohodnutých a objednaných služeb. 

Při předčasném odjezdu dítěte, pokud příčinou odjezdu není zranění nebo nemoc 

se poplatek za ubytování nevrací ani nekrátí. 

Smlouva se vyskytuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem 

oprávněných zástupců smluvních stran. Každý z účastníků si ponechává jedno 
vyhotovení smlouvy. 

Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních stran. 

 

 

               

               

               


